
UCHWAŁA NR XLI/314/23 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Mielnik do realizacji Programu osłonowego „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) Rada Gminy Mielnik uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/286/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Mielnik do realizacji Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2023 pn.: „PROGRAM OSŁONOWY „KORPUS WSPARCIA SENIORÓW” NA ROK 2023” wprowadza się 
zmianę w części zatytułowanej „Monitoring Programu”, której treść otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Z realizacji gminnego programu osłonowego zostanie sporządzone roczne sprawozdanie, określone 
w części VIII pkt 1 i 2 programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia 
Seniorów” za rok 2023. Powyższe sprawozdanie zostanie przekazane do Wojewody w terminie do dnia 
30 stycznia 2024 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69FE2D98-D532-4348-BB00-9A579C5286DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/314/23 RADY GMINY MIELNIK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T07:12:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




